

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG748404
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-17T23:17:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
CUN2037 A C	98349	68621	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186120042001	18-DIC-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89355	7501943487536	P FIAL SCOTT 90X30S	90	30		C	40	411.09	127183	23.34+22		245.82	9,832.80
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,832.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,573.25 #Error													
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	50	361.11	127183	24.52+22		212.61	10,630.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,630.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,700.88 #Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												90	20,463.30
TOTAL IVA 16:													3,274.13
TOTAL VENTA:													23,737.43

(VEINTITRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 43/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89355 - PAUELO FACIAL SCOTT 90X30S FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

REMISION FACTURA NO. FG748404
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-12-17T23:17:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
CUN2037 A C	98349	68621	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186120042001	18-DIC-2021

FOLIO FISCAL: 004F44FE-CB02-4BBE-91CB-DAE99FA44BBC

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

qPYtLBVOPNLQWQTdUudNtk7DtdBDmsRwIemJnCdq0NhZ8fpH11DuBWo3FUqiKkJU75zDpgDXo0Ezsvb7tZOSSkU1FjRovXI IHqyHmtjvMssS6SwrUjTABIAByCmyqzqzEG//0LnopbtTxbe/7QTcq3e
jIa8kqtzlsCdbBo0+j3xB6fSCOoURE7h0
+uxcog0rsW2F8zgmOxkWT6+zZzcEJg4ahQffS40IOaOMdQd9TcbzI3mE2sdZ1q6UOJNbfPrGFILuHv50CEChT2h1C/1H2Ntu3oTnlgtwgl3KkQyn2U8CkdDmAKh7Ed2cdh3M9XCnI0BPc21yFT0xLNx5
CKTmA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SR8KSn+3+AKCxhmSbMoN+0jFo2fqsP5G3S89LwxnE07sXZhn8N5Ek55yj4W4AfOaK460MJXpwyqC9tLdjBg1+rNAIuRy46oQKcwc61+S/5axknn0ucLBctmUTASIZY6QwdO1ldzCjddjyT1d27Fz2br
+8EaJc14bl+qknH5k1diqrjRr6Kh9MV7Eh+pLLYpfcjDOWLRH1Vqkju7FIDgxo8rNspcrDSXnhut4VhdjH6Aic8PyyXkOLKHgogaHM+/K9ktd89c0jH0Rx6Bak4movNNNF
+hrmXcmOdfplg59V2ceukLeKk8G5jGs/mgHkRXV2ph9wpH1V+hhi6nfNaAPg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|004F44FE-CB02-4BBE-91CB-DAE99FA44BBC|2021-12-17T23:18:13|EEL961104G96|

qPYtLBVOPNLQWQTdUudNtk7DtdBDmsRwIemJnCdq0NhZ8fpH11DuBWo3FUqiKkJU75zDpgDXo0Ezsvb7tZOSSkU1FjRovXI IHqyHmtjvMssS6SwrUjTABIAByCmyqzqzEG//0LnopbtTxbe/7QTcq3e
jIa8kqtzlsCdbBo0+j3xB6fSCOoURE7h0
+uxcog0rsW2F8zgmOxkWT6+zZzcEJg4ahQffS40IOaOMdQd9TcbzI3mE2sdZ1q6UOJNbfPrGFILuHv50CEChT2h1C/1H2Ntu3oTnlgtwgl3KkQyn2U8CkdDmAKh7Ed2cdh3M9XCnI0BPc21yFT0xLNx5
CKTmA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-17T23:18:13

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 221738

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

